
UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:  209   /QĐ-STC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thái Nguyên, ngày   04    tháng  11  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng Cơ sở dữ 

liệu về giá trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH THÁI NGUYÊN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết  thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa trọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2267/QĐ-UBND ngày 23/09/2022 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết: Xây dựng cơ sở dữ 

liệu về giá trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 2451/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng 

cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-STC ngày 17/10/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Thái Nguyên về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Xây dựng cơ sở dữ liệu về giá 

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Trên cơ sở Báo đánh giá E-HSDT số 121/BCĐG-MHP ngày 01/11/2022 

của Công ty TNHH tư vấn thiết bị và đầu tư Minh Hưng Phát; Biên bản Thương 

thảo hợp đồng gói thầu: Xây dựng Cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên ngày 02/11/2022 giữa Sở Tài chính Thái Nguyên và Công ty cổ phần 

tập đoàn HIPT; Báo cáo Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 98/BCTĐ-HL 

ngày 03/11/2022 của Công ty TNHH thương mại và dịch vụ tư vấn Hoàng Lê; 



2 
 

 

Theo đề nghị của Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng Cơ sở dữ 

liệu về giá trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, cụ thể như sau: 

 - Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Tập đoàn HIPT. 

 - Địa chỉ: Số 152 Thụy Khuê, phường Thụy Khuê, quận Tây Hồ, thành 

phố Hà Nội. 

 - Giá trúng thầu:  2.472.950.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ bốn trăm bảy 

mươi hai triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng). 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 50 ngày.  

Điều 2. Giao Văn phòng, phòng Quản lý giá và doanh nghiệp phối hợp với 

các phòng, đơn vị liên quan căn cứ vào các quy định hiện hành tổ chức triển khai 

thực hiên theo quy định.  

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng liên quan 

thuộc Sở Tài chính và đơn vị có tên tại Điều 1 quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận : 

- Như điều 3; 
- Lưu: VT, VP 
(Hùng). 

 

 KT. GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Phạm Thị Ngọc 

 
 

 
 

 
 
 



3 
 

 

PHỤ LỤC: 
(Kèm theo Quyết định số  209  /QĐ-STC ngày 04/11/2022 của  Sở Tài chính) 

 

STT Danh mục dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Khối 

Lượng 

Đơn giá  

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 

Xây dựng cơ sở dữ 

liệu về giá trên địa 

bàn tỉnh Thái 

Nguyên 

Phần 

mềm 
1 2.440.000.000 2.440.000.000 

2 

Đào tạo, chuyển 

giao công nghệ cho 

quản trị 

Gói dịch 

vụ 
1 4.950.000  4.950.000  

3 

Đào tạo, chuyển 

giao công nghệ cho 

người dùng 

Gói dịch 

vụ 
1 28.000.000  28.000.000  

 TỔNG CỘNG  2.472.950.000  

Bằng chữ: Hai tỷ bốn trăm bảy mươi hai triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng./. 
 
 

 
 

 
 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T17:17:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Trung<trungnl.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T17:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Ngọc<Ngocpt.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T18:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




